Ofício Vereador Nº 675/2019
São Roque, 1 de julho de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a presença da Guarda Municipal na “Festa Nossa Senhora do Carmo”, que será realizada nos dias 07/07/2019 à 21/07/2019.
Será necessário o apoio da viatura para acompanhar a Romaria, a partir da divisa com o Município de Vargem Grande Paulista na Estrada do Carmo, às 8h00, com destino a Capela Nossa Senhora do Carmo, Bairro do Carmo, em sequência a permanência dos mesmos para manter o Policiamento durante o evento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ANTONIO DOMINGUES
MD. Comandante da Guarda Municipal de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2019 - 11:45 4307/2019